2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  05.08.2024 №  779

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.02.2018  № 136    «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2022 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, признании утратившими силу некоторых правовых актов», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.03.2022 № 129 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, признании утратившими силу некоторых правовых актов», в целях реализации программных мероприятий,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.02.2018 № 136 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 06.11.2018 № 962, от 26.02.2019 № 197, от 26.02.2021 № 150, от  04.04.2022 № 224, от 29.03.2023 № 281, от 29.03.2024 № 336) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» строку 5 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	Общий объем финансирования составляет 2,6 тыс. рублей,
из них:
средства местного бюджета – 2,6 тыс. рублей, в том числе:
этап I: 2018 – 2021 – 0,0 тыс. рублей, из них:
средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей;
этап II – 2022 – 2026 – 2,6 тыс. рублей, из них:
средства местного бюджета – 2,6 тыс. рублей.

».
            1.2. Табличную часть раздела 4 муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента / источник финансового обеспечения
	Всего
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	очередной финансовый год
 2024
	1-й год планового периода 2025
	2-й год планового периода 2026

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (всего),
в том числе:
	2,6
	2,6
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	2,6
	2,6
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства

 ».
1.3. Раздел 6 муниципальной программы «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. В течение 10 календарных дней З.В. Бриллиантовой разместить на портале ГАС «Управление» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» актуализированную муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций Д.Д. Гастькову. Контроль исполнения настоящего постановления возложить первого заместителя Главы муниципального образования             З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                   А.А. Терлецкий
image1.png